V rea or - Autor

Maria Au
V

ra Ramos Manica

APROVADO i

Em  a /
	 ir

Estado do Rio de Janeiro

tâmara....111.unicipal de Cabo Frio

Requerimento N2 0131/97

Em 14 de Outubro de 1997

SOLICITA A TELERJ A INSTALAÇÃO DE UM TELEFONE COMUNITARIO NA RUA
HUMBERTO CAMPOS, NO BAIRRO TANGARA.

Exm2 Senhor Presidente da Cãmara Municipal de Cabo Frio.

A Vereadora que este subscreve, atendendo tudo mais
o que determinaointeresse público,REQUERà Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente à TELERJ solicitando
a instalação de um telefone comunitário (orelhão) na Rua
Humberto Campos, n2 118, no Bairro Tangará.

SALA DAS SESSES, 	Outubro de 1997.

Maria Auxilia. r.. Ramos Nanica

JUSTIFICATIVA

Há muito tempo que os moradores deste local solicitam a
instalação de um orelhão. Existe somente um orelhão neste
bairro.

Em anexo, o Croquis elaborado pela Secretaria Municipal
da Criança e do Adolescente pa 	melhor esclarecimento.

SALA DAS SESSES, 	e Outubro de 1997.

Ref. a 14/10/97 ffirE.